
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut dyskiem K U18 (1kg)
Sędzia: GRZYBEK Zygmunt

WYLUDDA Ilke GDR Neubrandenburg (GD 86-08-01Rekord Świata(U18) 65.86
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-08  12:20:00

Koniec:  23-07-08  12:50:00

1 728 Marcelina NOWICKA 06-02-15 37.66 Q PB   LUKS Orkan Września(WP)

2 615 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 35.26 q    MKS-MOSM Bytom(SL)

3 230 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 34.18 q    MKLA Łęczyca(LD)

4 811 Patrycja LIGMAN 06-09-09 32.60 q    LKS Lubawa(WN)

5 13 Julia DRZYZGA 06-04-04 32.38 q    LKS Polkowice(DS)

6 809 Nikola KROTOWSKA 07-01-12 31.65     3.0LKS Lubawa(WN)

7 550 Weronika KAROLAK 06-12-18 31.43  PB   2.0MKS Sambor Tczew(PM)

8 134 Martyna GŁOWACKA 06-04-20 31.06     2.0MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

9 11 Zuzanna OLEJNICZAK 07-07-15 30.40     2.0LKS Górnik Wałbrzych(DS)

10 470 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 27.89     GOKSiT Suchowola(PD)

544 Liliana TADDA 06-03-28 NM     LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

810 Klaudia KUCIŃSKA 06-01-04 NM     LKS Lubawa(WN)

830 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 NM     KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

I II III

37.66Marcelina NOWICKA

32.80 35.26 31.04Julia DURZYŃSKA

32.01 34.18 32.25Oliwia KĘPSKA

32.60 32.40 xPatrycja LIGMAN

32.19 28.94 32.38Julia DRZYZGA

31.65 30.29 xNikola KROTOWSKA

29.13 29.28 31.43Weronika KAROLAK

31.06 x 30.40Martyna GŁOWACKA

x x 30.40Zuzanna OLEJNICZAK

27.89 27.33 26.02Ola FRANCISZKOWICZ

x x xKlaudia KUCIŃSKA

x x xLiliana TADDA

x x xBarbara JANKOWSKA

GRUPA B
Start:  23-07-08  13:10:00

Koniec:  23-07-08  13:29:00

1 374 Julia MICHAŁOWSKA 06-03-24 38.51 Q    MKS Tempo Kęty(MA)

2 525 Alicja WINIARZ 06-03-08 38.18 Q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

3 427 Maja GAWROŃSKA 06-07-09 36.57 Q    CWKS Resovia Rzeszów(PK)

4 95 Julia KOTOWSKA 07-01-05 33.91 q    GKS Olimpia Grudziądz(KP)

5 203 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 33.52 q    LKS Lubusz Słubice(LB)
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6 831 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 33.36 q    KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

7 372 Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-06-22 32.48 q    KS Victoria Trzebinia(MA)

8 12 Oliwia ZALEJSKA 07-10-03 32.30     3.0LKS Górnik Wałbrzych(DS)

9 154 Zuzanna ŻELAZO 06-07-13 32.16     3.0AZS UMCS Lublin(LU)

10 121 Dominika NOWAK 07-07-20 31.71     3.0LUKS Start Nakło(KP)

11 10 Wiktoria NOWACKA 06-08-24 30.15     2.0LKS Górnik Wałbrzych(DS)

12 21 Diana MAJEWSKA 07-01-19 27.67     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

I II III

x 38.51Julia MICHAŁOWSKA

38.18Alicja WINIARZ

x 33.28 36.57Maja GAWROŃSKA

33.37 33.91 xJulia KOTOWSKA

x 33.52 xWiktoria PRZYBYLSKA

x 33.36 xIga WYSOCZAŃSKA

32.18 32.18 32.48Martyna ŚLEDZIŃSKA

32.30 x 31.82Oliwia ZALEJSKA

31.84 32.16 29.15Zuzanna ŻELAZO

31.71 x 30.41Dominika NOWAK

28.30 x 30.15Wiktoria NOWACKA

x 26.35 27.67Diana MAJEWSKA

Strona 2 z 3

CHORZÓW 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-09 15:56:21



Minimum do finału: 36.50

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Julia MICHAŁOWSKA 06-03-24 MKS Tempo Kęty 38.511 Q    

2 GRUPA B Alicja WINIARZ 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk 38.182 Q    

3 GRUPA A Marcelina NOWICKA 06-02-15 LUKS Orkan Września 37.661 Q PB   

4 GRUPA B Maja GAWROŃSKA 06-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 36.573 Q    

5 GRUPA A Julia DURZYŃSKA 07-08-09 MKS-MOSM Bytom 35.262 q    

6 GRUPA A Oliwia KĘPSKA 06-09-27 MKLA Łęczyca 34.183 q    

7 GRUPA B Julia KOTOWSKA 07-01-05 GKS Olimpia Grudziądz 33.914 q    

8 GRUPA B Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice 33.525 q    

9 GRUPA B Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 33.366 q    

10 GRUPA A Patrycja LIGMAN 06-09-09 LKS Lubawa 32.604 q    

11 GRUPA B Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-06-22 KS Victoria Trzebinia 32.487 q    

12 GRUPA A Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice 32.385 q    

13 GRUPA B Oliwia ZALEJSKA 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych 32.30 38     

14 GRUPA B Zuzanna ŻELAZO 06-07-13 AZS UMCS Lublin 32.16 39     

15 GRUPA B Dominika NOWAK 07-07-20 LUKS Start Nakło 31.71 310     

16 GRUPA A Nikola KROTOWSKA 07-01-12 LKS Lubawa 31.65 36     

17 GRUPA A Weronika KAROLAK 06-12-18 MKS Sambor Tczew 31.43 27  PB   

18 GRUPA A Martyna GŁOWACKA 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno 31.06 28     

19 GRUPA A Zuzanna OLEJNICZAK 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych 30.40 29     

20 GRUPA B Wiktoria NOWACKA 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych 30.15 211     

21 GRUPA A Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola 27.8910     

22 GRUPA B Diana MAJEWSKA 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec 27.6712     

GRUPA A Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg NM     

GRUPA A Liliana TADDA 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck NM     

GRUPA A Klaudia KUCIŃSKA 06-01-04 LKS Lubawa NM     

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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